Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте федерального закона № 970757-7 "О внесении изменений

в Бюджетный кодекс Российской Федерации" (об уточнении

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации в

связи с введением нового вида муниципального образования в

систему местного самоуправления)

Рассмотрев и обсудив  проект федерального закона № 970757-7 "О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" (об

уточнении отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации

в связи с введением нового вида муниципального образования в систему

местного самоуправления), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать  Государственному Совету Республики Татарстан

включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного Совета

Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному  Совету Республики Татарстан

поддержать проект федерального закона № 970757-7 "О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации" (об уточнении отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации в связи с введением

нового вида муниципального образования в систему местного

самоуправления).

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин